

Giovedì. 6 febbraio 2020

dalle ore 15.00: Check-in presso il Ganischgerhof Mountain Resort & SPA ****S - Rio Nero 22 –

Nova Ponente (BZ) o presso lo Sporthotel Obereggen ****S -

Via Obereggen 17 – Nova Ponente (BZ) (a seconda della prenotazione fatta).

ore 17.00-19.00: Punto informativo dell'Associazione presso il Ganischgerhof Mountain Resort & SPA ****S:

raccolta adesioni per le escursioni sulla neve, le gare di fondo e di slalom gigante.

(termine ultimo per entrambe le gare ore 19.00).

ore 19.30: Aperitivo di benvenuto presso il Ganischgerhof Mountain Resort & SPA ****S.

A seguire, dalle ore 20.00 cena gourmet (la cucina chiude alle ore 23.00).

Venerdì. 7 febbraio 2020

ore 9.30: Appuntamento ai partecipanti della gara di fondo per il briefing e la consegna

delle pettorine presso il centro fondo al Passo Lavazè - Via Antonio Longo, 54 – Varena (TN).

ore 10.00: Partenza gara di fondo presso la pista Campiol (per il pubblico e i partecipanti presenza

di una buvette all'arrivo della gara).

ore 10.30: Partenza escursione sulla neve con le guide alpine del posto.

Ritrovo presso il Ganischgerhof Mountain Resort & SPA ****S.

ore 18.00-19.00: Raccolta adesioni per le escursioni sulla neve presso il Ganischgerhof Mountain Resort & SPA ****S.

ore 20.00: Cena presso Platzl Mountain Lounge - Via Obereggen, 16 - Nova Ponente (BZ).

Ogni partecipante dovrà raggiungere la location in autonomia. Si informa che gli impianti

sciistici sono aperti e le piste sono illuminate.

Chi lo desidera può approfittarne, acquistare lo sky pass e fare una sciata/slittata notturna.

Sabato, 8 febbraio 2020

ore 9.00 - 9.30: Appuntamento ai partecipanti della gara di slalom gigante per la consegna delle pettorine

che si terrà presso la stazione di partenza degli impianti di Pampeago, a fianco dell'ufficio

skipass – Loc. Pampeago, 8 - Tesero (TN).

A seguire ricognizione del percorso di gara previsto sulla pista Agnello.

ore 10.00: Partenza gara di slalom gigante presso la pista Agnello

(per i partecipanti è prevista una buvette all'arrivo della gara).

ore 10.30: Partenza escursione sulla neve con le guide alpine del posto.

Il punto di ritrovo verrà comunicato la sera prima.

ore 18.30: Cerimonia di premiazione presso il Ganischgerhof Mountain Resort & SPA ****S.

ore 20.00: Cena e showcooking presso il Ganischgerhof Mountain Resort & SPA ****S.

Dopocena, musica con dj.

Domenica, 9 febbraio 2020

ore 10.00: Check-out e saluti

www.commercialistideltriveneto.org
SEGRETERIA ORGANIZZATIVA
Soltel Srl - tel. 041 5950875 - email info@soltel.it



